
Miroslav Unger
Tel.: +420 732 566 191
E-mail: miroslav.unger@qara.cz

Číslo nabídky: 13896
black-reality.cz/reality/75963/

 

Prodej rodinného domu, 5+kk, 263m2, Milovice
Suchardova 9, Milovice, Nymburk
11 950 000 Kč
Prostorný rodinný dům 5+kk+G, který si zamilujete Tento dům je jako stvořený pro větší rodinu, která hledá pohodlí a
prostor. Opravdu velký rodinný dům o celkové ploše 263 m2 s dispozicí 5+kk+G vás potěší hned na první pohled svým
udržovaným stavem a příjemnou atmosférou. Vnitřní prostor domu nabízí příjemný obývací pokoj, odkud se přes dvě
francouzská okna můžete kochat krásným výhledem na velkou terasu. V přízemí mimo jiné najdete i hostinský pokoj /
pracovnu s vlastní toaletou a rozvody pro případnou malou kuchyňku. Dva obří dětské pokoje v patře splní sen každého
dítěte o vlastním prostoru, a pokud máte ratolestí více, můžete je snadno rozdělit na menší pokoje podle potřeby. Čistá
obytná plocha domu je téměř 210 m2 a kdyby Vám tento prostor nestačil, tak dalších 54 m2 najdete v suterénu domu, kde
je garáž, prádelna a prostor třeba na dílnu. Zahrada je místem, kde se vaše rodina bude chtít scházet každý den. S bazénem,
velkým zahradním domkem a venkovní kuchyní vybavenou zděným grilem se stane centrem letních radovánek a grilovaček.
Zahrada má doslova ideální velikost. Není příliš velká, ani moc malá. Najdete tu dost místa jak pro děti, tak třeba pro
pěstování i parkování. Tento dům je víc než jen místo k bydlení – je to domov, kde může vaše rodina růst. Přijďte se podívat
a přesvědčte se sami, proč je tento dům ideálním útočištěm pro vaši rodinu :-) Budu se na Vás těšit. Váš realitní makléř,
Miroslav Unger

http://www.black-reality.cz/reality/75963/

